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Velkommen! 

Flott enebolig beliggende innerst i blindvei, i barnevennlig område.  
Tomten er på hele 1474 kvm! Fra boligen har du gangavstand til  
fasiliteter som skole, barnehage, butikk, idrettsplass/ hall, flotte  
turområder og bussforbindelser. Tomten er meget flott opparbeidet  
med råflott fliselagt bassengområde og utestue. Det kan nevnes  
følgende kvaliteter: 4 soverom 2 stuer, 2 garasjer med loft, 2 bad og  
eget vaskerom.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 678 600,‑
Selger:	 Fredrik Gundersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1998
BRA‑i/   BRA Total	  287/   330 kvm
Tomtstr.:	 1474.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 3, bnr. 193
Oppdragsnr.:	 1411250031

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 10 109
E‑post	 andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 287 m²
BRA ‑ e: 43 m²
BRA totalt: 330 m²
TBA: 210 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 179 m² 

2. etasje
BRA‑i: 108 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
200 m² 

2. etasje
8 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² 

2. etasje
BRA‑e: 17 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
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2 m² 

Ikke målbare arealer
Garasjens GUA er 21 m² på loftet og 26 m² i 1. etg. 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som 
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar:
TBA for 1. etasje er omtrentlig da det er gangveier og opparbeidet arealer rundt store 
deler av boligen. 

Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
Kommentar: En vegg på loftet mellom soverom og gang mot garasjeloftet er ikke 
oppført.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1474.5 m²

Tomtebeskrivelse
Stor solrik tomt på hele 1474 kvm. Meget pent opparbeidet endetomt med asfaltert 
innkjørsel, rålekkert fliselagt uteområde med utestue og deilig basseng. Her er det flere 
lune solrike uteplasser, hvor man er helt skjermet på grensen mot skogen og stort 
friområde. Stort oppgradert bassengområde med nyere fliser, utedusj og halvtak/ 
utestue. Sol fra morgen til kveld. Tomten må oppleves!

Beliggenhet
Knudsmyr 17 ligger på en unik endetomt sentralt på Flekkerøy. For den aktive er det 
flere vakre turområder i nærområdet med bl.a. svaberg og stier langt vestergapet og 
hyggelig tjern som på vinteren er perfekt skøyteis. Fritidstilbud som ball‑løkke er innen 
gang‑ og sykkelavstand. På Flekkerøy er det både barnehage (Flekkerøya barnehage, 
Solkollen barnehage Flekkerøy) og skole (Flekkerøy skole 1‑7 kl., Lindebøskauen skole 
(8‑10 kl.). Videregående skole i Vågsbygd. Det er dagligvarebutikk Kiwi like i nærheten, 
og Amfi Vågsbygd senter ca. 15minutters kjøring med over 40 butikker. Busstopp i 
nærheten av boligen. Alt i alt en meget fin beliggenhet for alle aldersgrupper.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig fra 1998. Taktekkingen er av betongtakstein. Takrenner og nedløp av metall. 
Beslag av metall. Byggets 1. etasje har vegger av murkonstruksjon. Fasade/  kledning 
har pussede murfasader. Veggene i byggets 2. etasje er av bindingsverkskonstruksjon 
fra byggeår. Fasade/  kledning har stående bordkledning. Takkonstruksjonen har 
takstoler i tre. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Bygningen har malt 
hovedytterdør og malt balkongdør i tre. Veranda med utgang fra 2‑ etasje. Dekke av 
membran. Rekkverk av tre.
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